


番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター ２号炉下コンベヤエキスパンション取替修繕

日向東臼杵広域連合 2階研修室

令和 7年 5月 1日 11 時 00 分

令和 7年 5月 2日 ～ 令和 7年10月31日

0 円

（株）アキタ製作所

（有）協誠鐵工

（株）吉見

1,150,000

1,750,000

1,150,000

落札（くじ）1

2

3

0 円６． 最低制限価格(税抜)

852
四角形

852
四角形

852
テキストボックス
＊＊＊＊＊＊

852
テキストボックス
＊＊＊＊＊＊



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター ごみ・灰クレーン年次点検業務委託

日向東臼杵広域連合 事務局

令和 7年 5月26日 13 時 30 分

                     　　　～ 令和 8年 3月27日

＊＊＊＊

（株）日立プラントメカニクス 九州支
店

極東サービス（株） 九州出張所

1,950,000 1,900,000 落札

辞退

1

2

     ６． 最低制限価格(税抜)
契約締結日の翌日

契約締結日の翌日

1,425,000円


